
 

    

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO  ISTRUZIONE  SUPERIORE  "G. GOVONE" 
LICEO CLASSICO “G.Govone”  -  LICEO ARTISTICO “P. Gallizio” 

Via Teobaldo Calissano n. 8 - 12051 ALBA (CN) 
Tel. 0173 440152   -   Fax  0173 228286 

 
e-mail: cnis00700t@istruzione.it                           PEC: cnis00700t@pec.istruzione.it 
Codice Fiscale 81001830041                Codice Istituto CNIS00700T 

C:\Users\Dirigente\Documents\GOVONE\Circolari e avvisi\Avviso Distribuzione mascherine e timbro misurazione.docx 1 - 1 

 

Prot. e data v. segnatura   
 

AVVISO STUDENTI N. 8 
 

A tutti gli studenti e famiglie 
Al Personale ATA 
Ai docenti  

 
                      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO che la dotazione fornita dal Commissario straordinario è al momento adeguata alle 
esigenze della scuola; 
 
CONSIDERATO che è possibile dotare ogni studente di mascherina chirurgica fino ad avviso 
contrario; 
 
DATO CHE le forniture arrivano in formati diversi, finora in pacchi sigillati di 10 o 30 mascherine, 
e che le scorte non sono sufficienti a fornire in anticipo 30 mascherine a ogni studente / 
lavoratore;  

DISPONE  
le seguenti modalità di distribuzione: 
 
LICEO ARTISTICO e LICEO CLASSICO: Gli studenti e i lavoratori ritireranno la propria mascherina 
quotidianamente agli ingressi, dopo accurata disinfezione delle mani e senza firma per ricevuta. 
 
Agli studenti privi di autocertificazione di avvenuta misurazione della temperatura la 
misurazione della stessa a scuola verrà certificata tramite apposizione di timbro sul diario e sarà 
controllata dal docente in servizio alla prima ora. 
 
 
Alba , 1 ottobre 2020 
  
 

                                                                                         
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                          Prof. Roberto Buongarzone 
        (Documento  firmato  digitalmente ai sensi del c.d.Codice   

               dell'Amministrazione digitale e norme ad esso connesse) 

 

Protocollo 0002229/2020 del 01/10/2020


		2020-10-01T13:09:15+0200




